年    月  日

花巻空港事務所長 様

〒

住所

会社

氏名

担当者

（℡             ）

特 別 徴 収 承 認 申 請 書

 次のとおり着陸料等の特別徴収を受けたいので、ご承認くださいますよう申請します。

なお、納入通知書受領のうえは、すみやかに納入いたします。

記

１．使用しようとする空港名      花 巻 空 港

２．特別徴収を受けようとする使用料  着陸料、停留料

３．特別徴収を受けようとする理由

４．特別徴収を受けようとする期間

    年   月   日から

    年   月    日まで

５．使用料の納付方法

１ヵ月分を一括納入いたしたい。

以上